[image: ]

ДУМА
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
25 февраля 2025 года            пгт Ольга                                       № 392

Об установлении границ территории территориального общественного самоуправления «КМНС Михайловцы»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о территориальном общественном самоуправлении в Ольгинском муниципальном округе, утвержденным решением Думы Ольгинского муниципального округа Приморского края от 30.05.2023 № 67-НПА, на основании Устава Ольгинского муниципального округа Приморского края, рассмотрев обращение администрации Ольгинского муниципального округа Приморского края об установлении границ территории  территориального общественного самоуправления «КМНС Михайловцы», Дума Ольгинского муниципального округа Приморского края

РЕШИЛА:

1. Установить границы территории территориального общественного самоуправления «КМНС Михайловцы» в с. Михайловка Ольгинского муниципального округа Приморского края (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение в газете «Заветы Ленина» и разместить на официальном сайте Ольгинского муниципального округа Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

И.о. главы Ольгинского муниципального округа                                         А.В. Чевтаева

	Приложение
к решению Думы Ольгинского муниципального округа Приморского края
от 25.02.2025 № 392

Границы территории
территориального общественного самоуправления «КМНС Михайловцы»

1. Описание прохождения границы территории ТОС:
Границы территории ТОС определить в Ольгинском муниципальном округе с. Михайловка: ул. Центральная, д. 10, кв. 1, д. 20, д. 45; ул. Новая, д. 3Г, д. 6, кв. 1, д. 8, кв. 1, д. 10, кв. 2.
2. В границах указанной территории расположены 2 улицы:
- улица Центральная;
- улица Новая.
3. В границах указанной территории расположены 7 домов:
- 1 жилой дом по улице Центральная д. 10;
- 1 жилой дом по улице Центральная д. 20;
- 1 жилой дом по улице Центральная д. 45;
- 1 жилой дом по улице Новая д. 3Г;
- 1 жилой дом по улице Новая д. 6;
- 1 жилой дом по улице Новая д. 8;
- 1 жилой дом по улице Новая д. 10.
Дома № 12, 14, 16, 18, 36, 43 по ул. Центральная, дома № 2, 3А, 3Б, 3В, 4, 5, 7, 9 по ул. Новая, а также дороги общего пользования исключены из границ территориального общественного самоуправления «КМНС Михайловцы» с. Михайловка Ольгинского округа Приморского края.

image1.png